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32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 45,88     PENALITE DAMES : 16,54 F = 1010

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart Points

  Dames Elite / Damen Elite  2002  et plus  

1 3 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:00.70 0,00

2 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:02.68 1.98 32,95

3 5 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 1:03.17 2.47 41,10

4 4 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:04.14 3.44 57,24

5 1 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 1:04.32 3.62 60,23

6 7 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:05.33 4.63 77,04

7 2 355349 BESENÇON Coralie 1997 SROM Châtel-St-Denis 1:06.37 5.67 94,34

  Dames / Damen  2002  et plus agees / und  alter  

1 20 424535 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 1:04.39 61,40

2 22 306266 ALTHERR Marlis 1990 OSSV Urnäsch 1:05.11 0.72 73,38

3 42 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:05.14 0.75 73,88

4 16 365606 REMY Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun 1:05.25 0.86 75,71

5 27 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:05.34 0.95 77,21

6 24 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:06.16 1.77 90,85

7 19 365724 CAMENZIND Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:06.93 2.54 103,66

8 18 365509 VEGLIO Lisa 2002 FSSI Adula Snow Team 1:07.47 3.08 112,65

9 17 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:07.81 3.42 118,30

10 28 444301 BARTHOLET Rahel 2002 SSW Flumserberg 1:07.84 3.45 118,80

11 26 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:08.01 3.62 121,63

12 30 366001 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:08.07 3.68 122,63

13 14 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.58 4.19 131,12

14 23 357535 SENTI Svenja 2002 SSW Flumserberg 1:09.70 5.31 149,75

15 25 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:09.91 5.52 153,25

16 36 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:10.09 5.70 156,24

17 33 439159 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes 1:10.46 6.07 162,40

18 32 415423 BAUMANN Lea 2001 BOSV Strättligen 1:10.85 6.46 168,89

19 31 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 1:13.00 8.61 204,66

20 21 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:13.92 9.53 219,97

21 34 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 1:14.01 9.62 221,47
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 45,88     PENALITE DAMES : 16,54 F = 1010

VolaSoftControlPdf

32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart Points

22 35 442246 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:15.15 10.76 240,44

23 37 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:16.01 11.62 254,75

24 29 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:16.12 11.73 256,58

25 39 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez 1:16.71 12.32 266,39

26 40 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:19.28 14.89 309,16

  Seniors  III / Senioren  III   1969  et plus ages / alter    

1 55 35945 BRUHIN Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:02.94 23,14

2 49 63054 MOOSER Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:05.37 2.43 63,03

3 53 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:05.46 2.52 64,51

4 54 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:05.58 2.64 66,48

5 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:07.56 4.62 98,98

6 50 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:08.88 5.94 120,65

7 56 447642 CAMÉLIQUE Alain 1967 SROM Ependes 1:09.77 6.83 135,26

8 46 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:18.77 15.83 282,99

9 47 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:38.74 35.80 610,79

  Seniors  II / Senioren II  1970 - 1988  

1 66 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:02.46 15,27

2 59 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 1:03.42 0.96 31,02

3 62 285762 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:03.82 1.36 37,59

4 65 166944 MARTY Fredi 1971 ZSV Drusberg 1:04.93 2.47 55,81

5 69 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:05.45 2.99 64,35

6 64 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:05.60 3.14 66,81

7 58 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:06.11 3.65 75,18

8 68 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:13.58 11.12 197,80

9 61 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 16.54 286,77

10 67 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 1:21.06 18.60 320,58

  Seniors I / Senioren I   1989 - 1997  

1 78 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:01.53 0,00

2 76 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:02.15 0.62 10,18

3 75 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:02.86 1.33 21,83

4 72 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:05.90 4.37 71,73

5 77 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:06.81 5.28 86,67

6 85 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:07.26 5.73 94,06

7 84 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:10.57 9.04 148,39

8 71 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:12.60 11.07 181,71

9 79 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 1:15.11 13.58 222,91

10 82 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:16.70 15.17 249,01

  Juniors Elite  Hommes / Junior Elite Men 2002 et moins  

1 95 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 1:01.75 3,61

2 94 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 1:01.81 0.06 4,60

3 97 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 1:02.15 0.40 10,18

4 105 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 1:03.18 1.43 27,08
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 45,88     PENALITE DAMES : 16,54 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart Points

5 98 93580 KÜNDIG Alex 1975 ZSSV Stoos 1:03.81 2.06 37,43

6 100 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:04.85 3.10 54,50

7 99 434510 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.11 3.36 58,76

8 101 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.68 3.93 68,12

9 102 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.99 6.24 106,04

  Juniors Hommes /   Junior Men   1998 - 2002  

1 114 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 1:02.38 13,95

2 125 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:02.58 0.20 17,24

3 112 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:02.66 0.28 18,55

4 115 355185 ZÜGER Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:03.04 0.66 24,79

5 135 437206 VARONE Julien 2002 SROM Châtel-St-Denis 1:03.94 1.56 39,56

6 122 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:04.51 2.13 48,92

7 119 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:04.91 2.53 55,48

8 131 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:06.07 3.69 74,52

9 121 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 1:06.29 3.91 78,13

10 136 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra 1:06.45 4.07 80,76

11 113 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 1:06.81 4.43 86,67

12 128 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 1:06.93 4.55 88,64

13 118 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 1:07.72 5.34 101,61

14 124 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:08.53 6.15 114,90

15 134 456373 PAGE Thierry 2002 SROM Siviriez 1:08.68 6.30 117,37

16 116 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 1:09.02 6.64 122,95

17 133 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 SROM Siviriez 1:10.69 8.31 150,36

18 140 486830 PASQUIER Guillaume 2002 SROM Treyvaux 1:11.69 9.31 166,77

19 141 432896 PEIRY Maxime 2002 SROM La Berra 1:14.54 12.16 213,56

20 142 365963 BIELMANN Vincent 2001 SROM Treyvaux 1:31.84 29.46 497,53

  Non classés  

Absents (18)

13 340793 ZURFLUH Antonia 1995 ZSSV Isenthal

15 348551 EGGER Melina 1997 SSM Schwarzsee

41 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret

52 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg

57 191658 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee

60 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret

74 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis

80 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

81 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun

83 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret

91 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen

92 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen

103 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun

117 418459 CHRISTEN Mike 1999 ZSSV Stans

120 407013 ZIEGLER David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt

127 410590 MALSERVISI Raphael 1999 SROM Châtel-St-Denis

138 456374 PATTERSON Théo 2002 SROM Siviriez

143 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 45,88     PENALITE DAMES : 16,54 F = 1010
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32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart Points

Abandons (15)

6 196304 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen

8 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel

48 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

63 154968 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis

73 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret

93 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

96 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze

111 365729 BRUHIN Indy 2002 ZSSV Schwyz

123 340921 WEBER Nico 2001 OSSV Gossau

126 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra

129 434682 PILLOUD Arnaud 2002 SROM Châtel-St-Denis

130 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez

132 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes

137 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 SROM Ependes

139 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey

RECAPITULATIF

INSCRITS : 124

ABSENTS : 18

ABANDONS : 15

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 91

Le juge arbitre
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32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Calcul de la pénalité - Hommes

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 78 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50,11 50,11

2 95 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 5,32 5,32

3 94 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 3,74 -

4 97 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 15,82 15,82

4 76 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 72,33 72,33

6 114 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 23,40 23,40

7 66 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 130,28 -

8 125 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 105,24 105,24

9 112 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 117,13 117,13

10 75 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 69,48 69,48

  

TOTAL

Total des points 458,83

/ 10

Pénalité appliquée 45,88

  

Le délégué technique
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32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Calcul de la pénalité - Dames

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 16:59  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 3 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 0,00 -

2 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 CFDE SROM Châtel-St-Denis 12,98 12,98

3 5 347152 MOOSER Naomi 1996 CFDE SROM Edelweiss Jaun 23,73 23,73

4 4 357599 SCHAFER Julia 1999 CFDE SSM Schwarzsee 40,43 -

5 1 347869 MAURON Lisa 2000 CFDE SSM Schwarzsee 25,30 25,30

  

TOTAL

Total des points 62,01

/ 3.75

Pénalité appliquée 16,54

  

Le délégué technique
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32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

Swiss Regio Cup

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03.01.2019  /  Riggisalp Schwarzsee  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne&Saint-Martin 1443  /  Le 03.02.2019 à 17:01  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart

  DU18  Dames / Damen  2001 - 2002   

1 20 424535 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 1:04.39

2 16 365606 REMY Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun 1:05.25 0.86

3 27 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:05.34 0.95

4 19 365724 CAMENZIND Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:06.93 2.54

5 18 365509 VEGLIO Lisa 2002 FSSI Adula Snow Team 1:07.47 3.08

6 28 444301 BARTHOLET Rahel 2002 SSW Flumserberg 1:07.84 3.45

7 30 366001 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:08.07 3.68

8 23 357535 SENTI Svenja 2002 SSW Flumserberg 1:09.70 5.31

9 25 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:09.91 5.52

10 36 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:10.09 5.70

11 33 439159 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes 1:10.46 6.07

12 32 415423 BAUMANN Lea 2001 BOSV Strättligen 1:10.85 6.46

13 34 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 1:14.01 9.62

14 35 442246 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:15.15 10.76

15 40 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:19.28 14.89

  DU21 Dames /   Damen  1998 - 2000  

1 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:02.68

2 4 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:04.14 1.46

3 1 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 1:04.32 1.64

4 7 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:05.33 2.65

5 31 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 1:13.00 10.32

6 37 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:16.01 13.33

7 29 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:16.12 13.44

8 39 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez 1:16.71 14.03
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Millasson Patrick-Yan (St-Légier)
Assistant DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Conus Joël (Villars/Glâne)
Chef de piste ou coach Braillard Caroline (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1443

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Strecke Riggisalp
1302m
1062m
240m

Conus Joël
- A - Pauchard Evan - B - Noël Flavien
- C - Burri Chloé - D - Cochard Alex

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Nuageux NEIGE : Dure-Mouillée TEMPERATURE : +1

LISTE n°319

VolaSoftControlPdf

32ème Coupe Fribourgeoise Alpin n° 7 

32.Freiburger Cup Alpin n°7  /  Swiss Regio Cup

Slalom  Géant

1443

Résultats officiels

Swiss Regio Cup

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart

  Dames/Damen  1974 - 1997   D1 - C3  

1 3 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:00.70

2 5 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 1:03.17 2.47

3 22 306266 ALTHERR Marlis 1990 OSSV Urnäsch 1:05.11 4.41

4 42 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:05.14 4.44

5 24 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:06.16 5.46

6 2 355349 BESENÇON Coralie 1997 SROM Châtel-St-Denis 1:06.37 5.67

7 17 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:07.81 7.11

8 26 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:08.01 7.31

9 14 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.58 7.88

10 21 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:13.92 13.22

  HU18  Juniors Hommes / Junioren   2001 - 2002  

1 97 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 1:02.15

2 112 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:02.66 0.51

3 115 355185 ZÜGER Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:03.04 0.89

4 105 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 1:03.18 1.03

5 135 437206 VARONE Julien 2002 SROM Châtel-St-Denis 1:03.94 1.79

6 99 434510 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.11 2.96

7 101 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.68 3.53

8 121 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 1:06.29 4.14

9 128 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 1:06.93 4.78

10 118 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 1:07.72 5.57

11 102 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.99 5.84

12 124 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:08.53 6.38

13 134 456373 PAGE Thierry 2002 SROM Siviriez 1:08.68 6.53

14 133 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 SROM Siviriez 1:10.69 8.54

15 140 486830 PASQUIER Guillaume 2002 SROM Treyvaux 1:11.69 9.54

16 141 432896 PEIRY Maxime 2002 SROM La Berra 1:14.54 12.39

17 142 365963 BIELMANN Vincent 2001 SROM Treyvaux 1:31.84 29.69

  HU21  Juniors Hommes / Junioren  1998 - 2000  

1 114 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 1:02.38

2 125 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:02.58 0.20

3 122 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:04.51 2.13

4 100 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:04.85 2.47

5 119 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:04.91 2.53

6 131 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:06.07 3.69

7 136 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra 1:06.45 4.07

8 113 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 1:06.81 4.43

9 116 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 1:09.02 6.64
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Temps Écart

  Seniors / Senioren 1974 - 1997  H1 - H3  

1 78 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:01.53

2 95 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 1:01.75 0.22

3 94 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 1:01.81 0.28

4 76 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:02.15 0.62

5 66 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:02.46 0.93

6 75 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:02.86 1.33

7 59 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 1:03.42 1.89

8 98 93580 KÜNDIG Alex 1975 ZSSV Stoos 1:03.81 2.28

9 62 285762 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:03.82 2.29

10 69 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:05.45 3.92

11 72 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:05.90 4.37

12 77 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:06.81 5.28

13 85 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:07.26 5.73

14 84 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:10.57 9.04

15 71 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:12.60 11.07

16 79 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 1:15.11 13.58

17 82 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:16.70 15.17

18 61 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 17.47

19 67 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 1:21.06 19.53

  Seniors / Senioren 1973 et plus âgés   A4 - B13  

1 55 35945 BRUHIN Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:02.94

2 65 166944 MARTY Fredi 1971 ZSV Drusberg 1:04.93 1.99

3 49 63054 MOOSER Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:05.37 2.43

4 53 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:05.46 2.52

5 54 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:05.58 2.64

6 64 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:05.60 2.66

7 58 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:06.11 3.17

8 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:07.56 4.62

9 50 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:08.88 5.94

10 56 447642 CAMÉLIQUE Alain 1967 SROM Ependes 1:09.77 6.83

11 68 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:13.58 10.64

12 46 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:18.77 15.83

13 47 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:38.74 35.80

  Non classés  

Absents (18)

13 340793 ZURFLUH Antonia 1995 ZSSV Isenthal

15 348551 EGGER Melina 1997 SSM Schwarzsee

41 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret

52 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg
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57 191658 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee

60 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret

74 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis

80 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

81 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun

83 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret

91 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen

92 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen

103 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun

117 418459 CHRISTEN Mike 1999 ZSSV Stans

120 407013 ZIEGLER David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt

127 410590 MALSERVISI Raphael 1999 SROM Châtel-St-Denis

138 456374 PATTERSON Théo 2002 SROM Siviriez

143 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux

Abandons (15)

6 196304 BRIKER-STUCKI Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen

8 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel

48 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

63 154968 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis

73 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret

93 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

96 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze

111 365729 BRUHIN Indy 2002 ZSSV Schwyz

123 340921 WEBER Nico 2001 OSSV Gossau

126 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra

129 434682 PILLOUD Arnaud 2002 SROM Châtel-St-Denis

130 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez

132 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes

137 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 SROM Ependes

139 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey

RECAPITULATIF

INSCRITS : 124

ABSENTS : 18

ABANDONS : 15

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 91


